
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 

 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

ORAZ  

WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2016r., poz. 1020), dalej ,,ustawa Pzp”, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że 

w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są Usługi w 

zakresie druku folderu koncertowego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na sezon 2016/2017, znak 

sprawy: ZP-24/08/2016/272/W/MSW, zostało złożonych 10 ofert.  

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

1. PRINTING HOUSE  

        Ul. Szkolna 30 

    05-091 Ząbki 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. OMIKRON Sp. z o. o. 

 Ul. Kutrzeby 15 

 05-082 Stare Babice 

  

 

 

 

 

 

 

 

3. ALNUS Sp. z o. o. 

Ul. Wróblowicka 63 

30-698 Kraków 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

13.500,00 zł 16.605,00 zł 3.105,00 zł 3 dni  44,69 10 

 54,69 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

7.250,00 zł 8.917,50 zł 1.667,50 zł 10 dni 83,23 3 

 86,23 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

8.900,00 zł 10.947,00zł 2.047,00 zł 11 dni 67,80 2,72 

 70,52 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

 

4. Agencja Reklamowa „TOP” 

  Agnieszka Łuczak 

  Ul. Toruńska 148 

  87-800 Włocławek 

 

 

 

 

 

 

 

5. DRUKARNIA 

Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o. o. 

Al. NMP 52 

42-200 Częstochowa 

  

 

 

 

 

 

 

 

6. DRUKARNIA OFFSETOWA „ATU” 

Antoni Dębowski, Iwona Jendrzejak 

Mariusz Jankowski, Mariusz Rostowski 

Ul. Działyńczyków 21/21a 

04-495 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. CENTRUM POLIGRAFII Sp. z o. o. 

Ul. Łopuszańska 53 

71-062 Szczecin 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 

     Al. Piastów 32 

      00-669 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

10.700,00 zł 13.161,00 zł 2.461,00 zł - Oferta odrzucona 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

6.705,00 zł 8.247,15 zł 1.542,15 zł 15 dni  90 2 

 92 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

9.450,00 zł 11.623,50 zł 2.173,50 zł 9 dni 63,85 3,33 

 67,18 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

8.900,00 zł 10.947,00 zł 2.047,00 zł 5 dni 67,80 6 

 73,80 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

9.600,00 zł 11.808,00 zł 2.208,00 zł 7 dni  62,85 4,28 

 67,13 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

9. COPY RIGHT  

     Michał Krajewski 

     Ul. Marzanny 10 m 14 

                   02-649 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.  Promo Print   

     Jakub Stępień, Szymon Przyborek s.c. 

     Ul. Jagiellońska 3 lok. 5 

                   03-721 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 29 sierpnia 2016r o godz. 10:15.  

W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła że: 

 

Oferta Wykonawcy Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka Łuczak” zostaje odrzucona na podstawie art. 89 

ust. 1 pkt 2 treść oferty nie odpowiada treści SIWZ. Wykonawca nie złożył formularza Oferty, w którym to 

formularzu Wykonawca składa wszelkiego rodzaju oświadczenia oraz wskazuje kwotę za jaką zrealizuje 

zamówienie i termin. Wykonawca nie składając formularza oferty uniemożliwił Zamawiającemu dokonanie 

oceny.  

 

W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa uznała za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

DRUKARNIA 

Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o. o. 

Al. NMP 52 

42-200 Częstochowa 

 

Oferta jest zgodna z SIWZ i uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert tj. 

Cena (waga 90) – 90 pkt 

Termin wykonania usługi (waga 10) – 2 pkt 

Łącznie 92 pkt. 

Zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia przysługuje prawo 

wniesienia pisemnego i umotywowanego odwołania, w terminie 5 (pięciu) dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. Ze względu na fakt, iż wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (tzn. jest poniżej tzw. progów unijnych), odwołanie 

przysługuje w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 180 ust. 2 pkt 4) ustawy PZP, wyłącznie wobec 

czynności odrzucenia oferty Wykonawcy. 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta, zgodnie z art. 94 ustawy 

Pzp.  

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 

22 827 83 05 bądź e-mailem na adres: przetargi@chopin.edu.pl  

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 

dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 

 

   KANCLERZ 

 

                                                                                                                  ……………………… 

                                                                                                              mgr Magdalena Giedrojć-Juraha 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

9.082,93 zł 11.172,00 zł 2.089,07 zł 13 dni 66,43 2,30 

 68,73 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

Liczba pkt w 

kryteriach oceny 

ofert 

cena termin 

8.980,00 zł 11.045,40 zł 2.089,07 zł 14 dni 67,19 2,14 

 69,33 

http://www.chopin.edu.pl/
mailto:przetargi@chopin.edu.pl

